

K.S. Holding Faaborg ApS

CVR-nr. 20 89 71 39



Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 12. december 20 14

Poul Erik Køhler

dirigent



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

K.S. Holding Faaborg ApS
Saugstedlund 90
5600 Faaborg

CVR-nr.: 20 89 71 39
Stiftet: 24. marts 1998
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Erik Køhler, direktør

Revisor

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
5600 Faaborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. december 2014 på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør - 1.741.727 kr., som selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende. Årets resultat foreslås disponeret som anført under resultatopgørelsen.

Pr. 30. juni 2014 udviste selskabets balance en aktivmasse på 856.274 kr. samt en egenkapital på 740.854 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2013.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
Administrationsomkostninger		<u>-8.625</u>	<u>-8.625</u>
Resultat af primær drift		-8.625	-8.625
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>-1.735.000</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat		-1.743.625	-8.625
Skat af ordinært resultat	2	<u>1.898</u>	<u>1.898</u>
Årets resultat		<u><u>-1.741.727</u></u>	<u><u>-6.727</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte		98.400	150.000
Overført resultat		<u>-1.840.127</u>	<u>-156.727</u>
		<u><u>-1.741.727</u></u>	<u><u>-6.727</u></u>



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2013/14	2012/13
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	1.735.000
Anlægsaktiver i alt		0	1.735.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Skatteaktiver		3.796	1.898
Mellemregning K. Hammer Hansen A/S		832.478	1.004.459
Tilgodehavende selskabsskat		20.000	20.000
Tilgodehavender ialt		856.274	1.026.357
AKTIVER I ALT		856.274	2.761.357



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2013/14	2012/13
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overførte resultater		615.854	2.455.981
Egenkapital i alt		<u>740.854</u>	<u>2.580.981</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		10.020	23.376
Anden gæld		7.000	7.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		98.400	150.000
Kortfristet gældsforpligtelse ialt		<u>115.420</u>	<u>180.376</u>
PASSIVER I ALT		<u>856.274</u>	<u>2.761.357</u>
Eventualposter m.v.	4		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Oplysninger om aktiver

Selskabets aktiver består hovedsageligt af et kortfristet tilgodehavende på 832t.kr. Denne fordring er behæftet med usikkerhed grundet forholdene hos debitor.

Det er ledelsens forventning, at tilgodehavendet vil blive indbetalt, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af ordinært resultat	-1.898	-1.898
Specificeres således:		
Årets forskydning i udskudt skat	-1.898	-1.898

3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2013	125.000	2.455.981	2.580.981
Årets resultat	0	-1.741.727	-1.741.727
Udloddet udbytte	0	-98.400	-98.400
Egenkapital 30. juni 2014	<u>125.000</u>	<u>615.854</u>	<u>740.854</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.